
               Stadtbus Schüttdorf-Bruckberg-Zellermoos
                             gültig Werktags von Montag bis Freitag

Schüttdorf - Karl Vogt Str. - Porscheallee  - Bruckberg/Gewerbegebiet  - Schüttdorf

Schüttdorf ÖBB-Postbusgarage  ab 08:58 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58

Anschluss (Bus 70) von Thumerbach - Zell/See an 08:50 09:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50

Tischlerhäusl/Karl Vogt Straße 08:58 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58

Seespitzstraße 08:58 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58

Stadion                 08:59 09:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59

Alfred Kubin Straße 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00

Sportplatz Straße 09:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01

Bergland Straße 09:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02

Porscheallee/Seniorenheim 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03

Betreubares Wohnen    09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04

Froschheimstraße 09:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05

Karl Vogt Str. Abzw. Josef-Grani-Str 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06

Karl Vogt Straße/Tennishalle 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07

Haneckstraße 09:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08

Caspar-Vogl Str./Hotel Bernhofer 09:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09

Imbachhornstrasse 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10

EKZ Süd 09:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11

Gletschermoostraße 09:12 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12

Gewerbestraße/EKZ 09:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14

Areit Apotheke 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15

Professor Ferry Porsche Straße 09:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16

XXX Lutz 09:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17

Imbachhornstrasse 09:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19

Kitzsteinhornstr. Bahnhaltestelle 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20

Schüttdorf ÖBB-Postbusgarage  an 09:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21
Anschluss (Bus 660) nach Zell am See ab 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35

                  Schüttdorf - Zellermoos  - Bruckberg/Gewerbegebiet - Schüttdorf

Anschluss (Bus 660) von Zell am See ab 09:28 10:28 11:28 13:28 13:28 15:28

Schüttdorf ÖBB-Postbusgarge        ab 09:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29

Kitzsteinhorn Bahnhaltestelle 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30

Imbachhornstrasse 09:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31

EKZ Süd 09:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32

Gletschermoostraße 09:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33

Gewerbestraße/EKZ 09:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34

Kaprunerstr./Baumarkt Ebster 09:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36

Bruckberg Golfplatz 09:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38

Limberg/Sonnengarten 09:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39

Bruckberg Golfplatz 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40

Moosstraße 09:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41

Vellmarstraße 09:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42

Nelkengasse 09:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43

Kaprunerstr./Baumarkt Ebster 09:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46

Gewerbestraße/EKZ 09:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48

Areit Apotheke 09:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49

Professor Ferry Porsche Straße 09:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50

XXX Lutz 09:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51

Imbachhornstrasse 09:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53

Kitzsteinhornstr. Bahnhaltestelle 09:54 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54

Schüttdorf ÖBB-Postbusgarage an 09:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55

Anschluss (Bus 70) nach Zell/See -Thumersbach ab 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04

Verkehrt am 24.12 &31.12 nur von 08:58 bis 12:21
Fahrplan Änderungen vorbehalten! Anschluss zu den SVV BUS Hauptlinien,          Anschluss zur Pinzgaubahn SLB

Auskünfte erhalten Sie beim ÖBB Postbus - Verkehrsleitung  Zell am See, Brucker Bundestr. 98, Tel.: +43 6542/56602

Für den Stadtbus Zell am See/Schüttdorf gilt ein Sondertarif: Erwachsene, Senioren u. Kinder € 0,50 Einzelfahrt € 5.- Wochenkarte

#TLP gelb (Adressatenkreis)


